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Playsafe Holding AS sitt datterselskap, Ecom Enterprise N.V. - operatøren av 
pokernettverket Action Poker Network – melder at man for første gang siden 
overtagelsen i November 2006 har opplevd negativ netcash for de første 15 
dagene i en måned (Juni) . I løpet av de siste dagene har imidlertid 
situasjonen bedret seg og en er pr. 25. juni svakt netcash positiv for 
måneden. Netcash er definert som innskudd minus uttak fra spiller konti. 
Inntektene i Q2/09 har vært sterkt synkende og trenden ser ut til å vedvare. 
Dette er en dramatisk utvikling og kan tyde på at likviditeten i pokerrommet nå 
er under kritisk nivå og at selskapets spillere ikke lenger har nok motspillere til 
at de finner forventede spillmuligheter.  

Selskapet har gjennom sitt datterselskap Ecom Enterprise N.V. gjennom de 
siste 2 årene gjennomført en rekke tiltakt for å kompensere for bortfallet av 
inntekter etter UIGEA, samt tapet av selskapets største prosessør i Kanada. 
Disse tiltakene har bestått av en kombinasjon av investeringer i ny teknologi, 
investering i kompetanse, investering i nye poker brands, nye 
markedsføringstiltak m.v. Til tross for de massive tiltakene som er iverksatt 
har selskapet ikke lykkes med denne strategien. Det ble derfor besluttet å 
gjennomføre en restrukturering av virksomheten mot slutten av 2008, og dette 
arbeidet er videreført i 2009. Dessverre har de kostandskuttene som er 
iverksatt ikke kunnet iverksettes raskt nok til å kompensere for bortfallet av 
inntekter den siste tiden.  

Selskapet har nødvendig midler til videre drift i sin nåværende form i ca 2-3 
måneder og svært omfattende kostnadsreduserende tiltak er iverksatt for å 
motvirke bortfallet av inntekter og selskapet har dessverre minimale ressurser 
til å sette inn mottiltak for å forhindre den negative utviklingen i Q2/09.  

Styret arbeider nå utfra 2 konkrete alternative løsninger. Den første og 
fortrukne løsningen er å selge kontantstrømmen frå våre pokerbrands til en 
større aktør i bransjen og deretter avhende selskapets aktiva og betale ut 
dividende til aksjonærene. Dersom dette ikke lar seg gjøre er det andre 
alternativet å migrere trafikken fra våre mest kjente pokerbrands til et nytt 
pokernett med nødvendig likviditet og drive videre som en lisenstager med en 
betydelig lavere kostandsstruktur.  

Det arbeides intenst med å finne den beste løsningen for aksjonærene, enten 
det blir et salg av pokertrafikken eller migrering til 3. parts nett. Regnskapet 
for 2008 vil reflektere at inntektsstrømmen ikke forsvarer den betydelige 
goodwillen som er bokført i datterselskaper.  

Styret vil informere ytterligere om fremdriften og be om de nødvendig vedtak i 
generalforsamling til å iverksette foreliggende planer. I mellomtiden kalles det 
separat inn til ekstraordinær generalforsamling 1. juli kl 10:00.   

Sandefjord, 26. juni 2009  
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